
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital 02/2022 Complementar ao Edital 023/2021

O Diretor Geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - IFMT campus avançado Tangará da
Serra, de acordo com as disposições da legislação em vigor, considerando o Edital nº 023/2021, referente Processo Sele�vo
Simplificado 2022/1, para preenchimento de vagas remanescentes de cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio da
Educação Profissional deste campus, com ingresso no primeiro semestre do ano letivo de 2022, 

RESOLVE:

I. Divulgar a listagem definitiva de candidatos inscritos no Edital nº 023/2021 do IFMT-TGA, conforme segue:

Listagem definitiva de inscritos pós-recursos

Candidato Curso
Data de

Nascimento

Situação
da

Inscrição
Observações

Adryan Gabriel Silva de Araújo
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

24/12/2006 Deferida

Aghata Kamilla Zuconelli Técnico em Recursos Humanos 21/10/2006 Deferida

Amanda Soeira Pequeno de Souza Técnico em Recursos Humanos 26/07/2006 Deferida

Ana Flávia Ribeiro dos Santos Técnico em Recursos Humanos 30/04/2005 Deferida

Anna Julia Lopes da Silva
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

10/11/2006 Deferida

Anny Eduarda Roling Nunes Souza Técnico em Recursos Humanos 20/03/2006 Deferida

Apolo Daniel da Costa
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

08/12/2006 Deferida

Bárbara Casagrande Fiirst Técnico em Recursos Humanos 26/01/2007 Deferida

Bianca Oliveira de Souza Técnico em Recursos Humanos 23/11/2006 Deferida

Eduardo Cruz Ferreira
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

31/03/2007 Deferida

Emilly Vitória Paiva Delabenetti Técnico em Recursos Humanos 21/07/2006 Deferida

Gabriela Oliveira Machado
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

22/03/2007 Indeferida

Não
atendimento
ao item 2.2.2
do Edital (RG)

Gabrielly Blanco da Silva
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

09/11/2006 Deferida

Geovana Teresinha Mattei
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

08/04/2006 Deferida

Heloisa Faustino da Silva Técnico em Recursos Humanos 15/09/2006 Deferida

Isabella Valadares Diniz Técnico em Recursos Humanos 31/08/2006 Deferida

João Vítor Landgraf de Oliveira
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

08/09/2006 Deferida

Julio Cesar Pereira da Silva
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

24/10/2006 Deferida



Jyessica Hitomi Miyoshi Duarte Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

11/08/2006 Deferida

Maria Cecília Dorta Rodrigues
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

21/06/2006 Deferida

Maria Clara Ramos Alves de Oliveira Técnico em Recursos Humanos 11/07/2006 Deferida

Maria Clara Sobrinho dos Santos
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

27/05/2006 Deferida

Mariana Ferreira de Souza
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

26/10/2006 Deferida

Murylo da Silva Lopes
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

22/08/2006 Deferida

Nayara da Silva Palhana Técnico em Recursos Humanos 01/06/2006 Indeferida

Não
atendimento
ao item 2.2.2
do Edital (RG e
Histórico)

Ottoniel Cesario Abreu Técnico em Recursos Humanos 29/03/2007 Indeferida

Não
atendimento
ao item 2.2.2
do Edital
(Histórico)

Paloma Maria de Almeida Rodrigues
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

21/07/2006 Deferida

Pedro Barbosa da Silva
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

19/03/2007 Deferida

Rafael Augusto Nascente Ferreira da
Cunha

Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

22/05/2006 Deferida

Samuel Cruz de Medeiros
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

06/02/2007 Deferida

Sara Ronda de Oliveira Técnico em Recursos Humanos 30/06/2006 Deferida

Sofia Pereira Leal
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

07/02/2007 Deferida

Sophia Silva Fernandes Técnico em Recursos Humanos 29/10/2006 Deferida

Stteffany Caroline da Cruz Pimentel Técnico em Recursos Humanos 21/11/2005 Deferida

Thainny Ysabella Borges Coelho Técnico em Recursos Humanos 12/04/2007 Deferida

Vítor Matheus Braatz de Souza
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

03/06/2006 Deferida

Wendryl Patricky Mendonça Freitas
Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

06/06/2006 Deferida

Tangará da Serra, 13 de janeiro de 2022.

Gilcelio Luiz Peres
Diretor-Geral

Portaria nº 728 de 19/04/21, D.O.U. de 20/04/21



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 13/01/2022 11:18:00.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 13/01/2022. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

291761
297a268f55


	Documento assinado eletronicamente por:

